МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа»
671312, Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Татарский ключ, ул. Спортивная,13
Телефон 8 902 457 24 16

Карта результатов по ВПР  в  5- 8 классах (  по предметам). Апрель  2021г.









	Предмет 
	Класс 
	Кол-уч-ся в классе
	Кол-во писавших
	Оценки 
	Успеваемость 
	Качество 
	Средний балл
	Учитель  

	
	
	
	
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	

Математика 
	4
	18
	17
	2
	5
	8
	2
	88
	59
	3,6
	Заиграева М.В.

	
	5
	19
	16
	1
	6
	7
	2
	94
	56
	3,6
	Клаузова В.Н.

	
	6
	19
	18
	5
	7
	5
	1
	72
	34
	3,2
	Клаузова В.Н.

	
	7
	20
	19
	6
	13
	0
	0
	68
	0
	2,6
	Таран Н.В.

	
	8
	18
	13
	4
	9
	1
	0
	72
	7
	2,9
	Таран Н.В.

	     Физика 

	7
	20
	19
	4
	11
	3
	1
	79
	21
	3,1
	Ташлыкова Н.А.
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